连云港市住房和城乡建设局

关于推荐市建设工程中级专业技术资格

评审委员会专家库候选人的通知

各县（区）住建局，各功能板块住建（建设）局，市各有关单位：

根据《江苏省职称评审管理办法（试行）》（苏职称〔2020〕42号）、《连云港市专业技术资格评审委员会评审专家库管理办法（试行）》（连职称〔2006〕3号）精神，2022年我市建设工程中级评委会已任期届满，需按要求进行换届工作。现就有关事项通知如下：

一、评委会专家库候选成员条件

     1.遵守宪法和法律，具有良好的职业道德，诚实守信，工作细致认真、严谨规范，在专业技术岗位上业绩突出，行业认可度较高。

2.熟悉建设工程系列的初、中级专业技术资格申报评审条件，具有高度责任心，能坚持客观、公正、实事求是的科学态度，能够认真、诚实、廉洁地履行职责。

3.年龄在55周岁以下，原则上应具备建设工程系列专业高级以上职称。

二、评委会专家库规则及管理

1.评委会专家库由主任委员库、评审委员库两个子库组成。主任委员库应当由不少于5名本职称系列或专业具有高级职称、知名度较高的学术技术带头人组成。评审委员库应当由本职称系列或专业具有相应职称的专家组成，人数不少于25人。

2.中级职称评审委员会专家库中具有高级职称的人员不少于1/2（具备高级职称的人选可以满足需要的专业，原则上不用中级职称人员）。

3.评委会专家库中45岁以下的专家应不少于三分之一，专家库中40岁以下的要有一定的比例。新增的评委会专家库成员应不少于二分之一。

4.评审专家库实行动态管理，入库专家每届任期三年，任期内原则上不做调整，符合任职条件的专家可继续留任，但连续任期原则上不超过两届。评委会专家库成员原则上只能在一个专业评审组织内任职。不符合任职条件的专家取消资格，并视情节5年内不得入选。

三、推荐程序

1.申请人自行下载附件中《评审专家库人选推荐表》（附件1，以下简称《推荐表》），并打印（一式3份）；同时准备提交相关证书复印件材料（一式3份），包括学历（位）证书、专业技术资格证书等。

2.《推荐表》经申请人所在单位审核并加盖公章，报送各县区、各功能板块住建系统主管部门签署审批意见后，统一由各县区、各功能板块住建系统主管部门将材料于2022年5月6日之前报送至市住建局职称办，市直各单位专家或其他系统相关专业专家可直接报送至市住建局职称办。

3.各县区、各功能板块住建系统主管部门，按要求汇总上报推荐人选信息，填写《评审委员库花名册》（附件2）纸质盖章报送，电子档同时发送至邮箱278684229@qq.com。

四、相关要求

1.各县区、各功能板块住建系统主管部门、各有关单位，要高度重视，广泛宣传，精心组织，认真做好申报推荐工作。

2.申请人选应认真、完整填写《推荐表》，如有相关疑问请及时与市住建局职称办联系。

3.报送截止时间为5月6日，逾期不再受理。

联系人：徐兴国、鲁云云，联系电话：0518-85802240，联系地址：连云港市海州区朝阳东路港城新世界3号楼518办公室。

附件：1.《评审专家库人选推荐表》

2.《评审委员会花名册》

           连云港市住房和城乡建设局

         2022年4月19日

附件1：

评审专家库人选推荐表

推荐单位（盖章）：                        2022年   月   日

	姓  名

	性别

	出生年月

	健康状况

	工作单位

及职务

	联系电话       （微信号）

	最高学历、学位

	毕业学校及时间

	专业技术资格

及取得时间

	现从事专业及年限

	专业特长或

研究领域

	获得何荣誉称号

	拟担任何库成员（请

在相应栏内打“√”）
	主任委员库

	评审委员库

	专业（学科）

组成员库

	主 要

工 作

经 历

	社会兼职情况（含参加评审组织、学术团体等情况）

	主 要

论 著

业 绩

成 果

	单 推

位

及 荐

主

管 意

部

门 见
	盖章

年    月    日
	职 称

工 作

部 门

审 批

意 见
	                  盖章

年    月    日

注：1、“获得何荣誉称号”栏内填写享受各级政府特殊津贴、国家百千万人才工程人选、省333工程培养对象、市521一层次培养对象等。

2、评审专家库推荐人选应同时提交毕业证书和资格证书的复印件。

3、此表一式二份。一份交市职称办，一份由各市（县）、区职称办或各评委会办事机构留存。

	评审委员库花名册

	填报单位（盖章）：                                                  日期：     2022年  月  日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务

	是否异地
	毕业学校及专业
	何专业评委
	评委身份
	任职界数
	现职称
	取得时间
	荣誉

称号
	联系

电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	填报人：             联系电话：

附件2